
Поповецький навчально-виховний комплекс 

 

 

                                                          НАКАЗ  

17.03.2020р.                                         с. Попівці                                           №35-од 

Про запобігання поширенню  

коронавірусу COVID-19 на  

території НВК 

 

 

  На підставі статей  6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

на виконання  постанови Кабінету Міністрів України  від 11 березня 2020 року 

№ 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19», наказу відділу освіти Старокостянтинівської РДА № 98-од від 

16.03.2020 року «Про запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 на 

території Старокостянтинівського району»,  з метою запобігання  поширенню 

на території НВК коронавірусу COVID-19 та з урахуванням рішення Державної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

України від 10 березня 2020 року 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Усім працівникам НВК забезпечити з 12 березня до 03 квітня 2020 

року: 

1.1. виконання карантинних заходів у частині відвідування закладу освіти її 

здобувачами та проведення всіх масових заходів, в яких бере участь 

понад 200 осіб; 

2. Забезпечити організацію виконання та контроль за дотриманням на 

відповідній території своєчасного та повного проведення 

профілактичних і протиепідемічних заходів. 

3. Костюку С.І., заступнику з НВР здійснювати щоденне подання у 

відділ освіти інформації про здійснення заходів щодо запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19 для її узагальнення. 

4.         Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор НВК      _______________       І.В. Болкун 



         З наказом  ознайомлені:   _______________/ Костюк С.І./ 

  Ковальчук С.В.                            Гаврилюк Л.С. 

                              Поліщук О.В.                                 Пацюк Н.Р. 

                               Петрук Л.І.                                                Куклюк В.В. 

 Семенюк Л.А.                           Романюк Л.В. 

       Антонюк І.М.                                  Стаховська Н.В. 

                          Загоруйко М.П.                                  Болкун С.Б. 

 Володкевич Н.Г.                                 Дорофій О.М. 

 Простапюк Р.М.                                  Шепетюк Т.М. 

 Степанюк В.О.                                    Петрук М.В. 

                         Пацюк В.Р. 

 


